
                                            
ISTITUTO COMPRENSIVO “U. FRACCACRETA” 

AMBITO TERRITORIALE BARI N. 1 - C.F. 93459260720 
BAMM889014 – S.S. I GRADO Via Volpe n.16  - 70128 - Bari Palese – Sede Centrale Tel.  0805302541  
BAMM889014 – S.S. I GRADO Via V. Veneto n. 50 Bari Palese – Sede Succursale Tel./fax 0805300085 

BAAA88901X SCUOLA INFANZIA “M. MONTESSORI” – Via Maresciallo V. Ranieri – 70128 Bari-Palese  tel. 0805306674 

BAEE889015 SCUOLA PRIMARIA Via Veneto, 50 70128 Bari Palese Tel./fax 0805300085 

 BAIC889003@istruzione.it -  BAIC889003@pec.istruzione.it 

www.umbertofraccacretapalese.edu.it 

1 

 

 

Prot. n. 1973/VI.3                         Bari, 24 aprile 2020 

           

         All’albo on line  

         Alla D.S.G.A. 

         Amministrazione trasparente 

 

 

Oggetto: Delibera Giunta del Comune di Bari n. 226 del 20/4/2020. Comunicazione assegnazione 

risorse finanziarie per acquisto di device e schede di connettività destinati ai ragazzi di 

famiglie meno abbienti.  Decreto assunzione a bilancio. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTA:  la deliberazione della Giunta del Comune di Bari n. 226 del 20 aprile 2020, relativa al 

“Progetto abilita, sotto intervento abilita empowerment, POC_BA_I.3.1.D.1. -  erogazione 

contributi, a favore delle scuole primarie e secondarie della Città di Bari, per l’acquisto di 

device e schede di connettività destinati, in comodato gratuito, ai ragazzi di famiglie meno 

abbienti”; 

 

VISTA:   l’assegnazione a favore di questa Istituzione scolastica della risorsa finanziaria pari ad €. 

5.248,87 per la finalità di cui sopra;  

    

VISTO: il Programma Annuale relativo all'esercizio finanziario 2020, approvato dal Consiglio di 

Istituto in data 27/12/2019; 

 

VISTO: il Decreto Interministeriale n. 129 del 28/08/2018, art. 10; 

 

ATTESO CHE: si rende necessario modificare il Programma Annuale 2020 a seguito della suddetta 

attribuzione di €.  5.248,87 da parte della Giunta del Comune di Bari per l’acquisto di 

device e schede di connettività destinati ai ragazzi di famiglie meno abbienti – come da 

Deliberazione comunale del 20 aprile 2020, n. 226 

 

 

DECRETA 

 

l'assunzione in bilancio del finanziamento relativo al Fondo Comunale finalizzato per l’acquisto di 

device e schede di connettività destinati, in comodato d’uso, ai ragazzi di famiglie meno abbienti per 

un importo complessivo di € 5.248,87. 

 

 

mailto:BAMM889014@ISTRUZIONE.IT
mailto:BAMM889014@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.umbertofraccacretapalese.edu.it/


                                            
ISTITUTO COMPRENSIVO “U. FRACCACRETA” 

AMBITO TERRITORIALE BARI N. 1 - C.F. 93459260720 
BAMM889014 – S.S. I GRADO Via Volpe n.16  - 70128 - Bari Palese – Sede Centrale Tel.  0805302541  
BAMM889014 – S.S. I GRADO Via V. Veneto n. 50 Bari Palese – Sede Succursale Tel./fax 0805300085 

BAAA88901X SCUOLA INFANZIA “M. MONTESSORI” – Via Maresciallo V. Ranieri – 70128 Bari-Palese  tel. 0805306674 

BAEE889015 SCUOLA PRIMARIA Via Veneto, 50 70128 Bari Palese Tel./fax 0805300085 

 BAIC889003@istruzione.it -  BAIC889003@pec.istruzione.it 

www.umbertofraccacretapalese.edu.it 

2 

 

 

Il suddetto finanziamento viene iscritto in entrata in conto competenza nell'Aggregato "05 

Finanziamento da Enti Locali o da altre Istituzioni pubbliche", Voce “04 Comune  vincolati” e 

imputato ad apposita scheda illustrativa finanziaria denominata “Risorsa delibera n. 226 Giunta del 

Comune di Bari del 20/04/2020”  e sarà utilizzata la categoria di destinazione “A03  Didattica”. 

 

Il presente decreto, pubblicato all'albo on Line e in A.T., trattandosi di modifica al P.A. per entrata 

finalizzata, sarà comunicato "per conoscenza" al Consiglio di Istituto nella prima riunione utile. 

 

Il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi, nell’ambito delle proprie competenze, apporterà le 

opportune modifiche alla documentazione contabile.      

          

 

             La Dirigente Scolastica 

          Dott.ssa Rosanna BRUCOLI 
        Firma autografa sostituita a mezzo stampa 

           ai sensi del d.lgs. 39/93 

 

mailto:BAMM889014@ISTRUZIONE.IT
mailto:BAMM889014@PEC.ISTRUZIONE.IT
http://www.umbertofraccacretapalese.edu.it/

